様式第11号(第17条関係)

	ばい煙発生施設(有害ガス発生施設・特定工場・有害物質取扱事業所)事故措置届出書

年　　月　　日
　　岡山県知事　　　　　　　殿
届出者　住所(法人にあっては，主たる事務所の所在地)
氏名(法人にあっては，名称及び代表者の氏名)
　　ばい煙発生施設(有害ガス発生施設，特定工場，有害物質取扱事業所)について，事故に係る措置を講じたので，岡山県環境への負荷の低減に関する条例(平成13年岡山県条例第76号)第18条第4項(第37条第4項，第62条第4項，第70条第4項)において準用する同条例第10条第2項の規定により，次のとおり届け出ます。
	工場等の名称

	※整理番号

	工場等の所在地

	※受理年月日
	年　　月　　日

	施設の種類

	※施設番号

	施設の設置場所

	※参考事項

	事故の発生日時
	年　　月　　日

	午前
午後
	時

	事故届出年月日
	年　　月　　日

	事故復旧工事等完了の日時
	年　　月　　日

	午前
午後
	時

　備考
　　1　施設の種類の欄には，岡山県環境への負荷の低減に関する条例施行規則(平成14年岡山県規則第40号)別表第1，別表第3及び別表第6に掲げる項番号及び名称又は岡山県環境への負荷の低減に関する条例第65条第1項に規定する有害物質取扱事業所である旨を記載すること。
　　2　※印の欄には，記載しないこと。